[image: ]
Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
LX сессия III созыва

РЕШЕНИЕ № 14

от 24 мая 2018 г.

Об отмене Положения о порядке
подготовки и утверждения документации
по планировке территории Эссойльского
сельского поселения

	На основании Протеста Прокуратуры Пряжинского района от 25.04.2018 года №07-14-2018, в соответствии с ч. 4 ст.7 и ч.ч. 3, 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Эссойльского сельского поселения III созыва

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Эссойльского сельского поселения №18 от 14.06.2016 года «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории Эссойльского сельского поселения».
	2. Настоящее решение вступает в силу с 24.05.2018 года.
3. Обнародовать настоящее решение.

Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения                                     В.М.Гелев

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                            А.И.Ореханов
Разослать: дело-1, Прокуратура – 1, для обнародования – 3.

image1.png